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Muhammet KAÇAR / BAYBURT, (DHA) - MALİYE Bakanı Naci Ağbal, 28 belediyeye

kayyum ataması ile ilgili değerlendirmelerde bulundu. HDP'li belediyelerin açık bir

biçimde terörizme finansman sağladıklarını ifade eden Bakan Ağbal, "Eşkıya

belediyenin içine girmiş, yönetiyor. Ne yapacak devlet buna? Selam mı duracak? Kimse

kusura bakmasın" dedi.

Bayburt Valiliği tarafından Şeyhhayran Mahalle Odası'nda düzenlenen bayramlaşma

programına katılan Maliye Bakanı Naci Ağbal, vatandaşlarla bayramlaştı, sohbet etti.

Burada konuşan ve ülkedeki terör olaylarına değinerek PKK, DAEŞ ve FETÖ'nün

ülkenin geleceğine kastettiğini belirten Bakan Ağbal, milletin gücünün bu örgütleri alt

edeceğini söyledi. 28 belediyeye kayyum atamasını değerlendiren Bakan Ağbal, şöyle

konuştu:

"HDP'li belediyeler açık bir biçimde terörizmin finansmanı işini yapıyor. Bu milletin

paraları ve kaynakları her belediyede olduğu gibi onlara da aktarılıyor. Bu belediyeler

ve yöneticileri, kendilerine aktarılan bu kaynakları doğrudan veya bir takım hilelerle

dolaylı olarak terör örgütüne ve yandaşlarına aktarıyor. Adeta belediyenin kendisi terör

yuvası haline gelmiş. Bir belediye başkanı o belediyedeki bir işçiye hesap veriyor. Niye?

O işçi o belediye içerisinde terör örgütünün üst yöneticisi. Devletin böyle bir

yuvalanma ve yapılanmaya müsaade etmesi mümkün mü? Eşkıya belediyenin içine

girmiş, yönetiyor. Ne yapacak devlet buna? Selam mı duracak? Kimse kusura

bakmasın. Türkiye Cumhuriyeti bir hukuk devletidir ve milletin kaynaklarını teröristlere

aktaranlara ve belediyeleri terör yuvarı haline getirenlere asla meydanı

bırakmayacağız."
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Yasal Bilgilendirme

Bayburt haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Bayburt ilinden Maliye
Bakanı Ağbal: Eşkıya belediyenin içine girmiş, yönetiyor hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 12 Eylül 2016 tarihinde saat
14 25’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Maliye Bakanı Ağbal: Eşkıya belediyenin
içine girmiş, yönetiyor haberi güncellenecektir.
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